
UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Szpitala w Dębnie im. św. Matki Teresy 
z Kalkuty sp. z o.o. i objęcie udziałów przez Gminę Dębno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szpitala w Dębnie im. św. Matki Teresy z Kalkuty 
sp. z o.o. poprzez utworzenie jednego nowego udziału o wartości nominalnej 100,00 zł i na objęcie 
nowoutworzonego udziału w podwyższonym kapitale zakładowym przez Gminę Dębno wskutek jego 
pokrycia wkładem pieniężnym w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: D6F6981B-EA81-4159-8EB5-D3AE6BC13880. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xii/98/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T13:55:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




